

List of Signatures

Page 1/1

 **Årsrapport 2023_TREI DK.pdf**

Name	Method	Signed at
Lars Jørgen Christensen	MitID	2024-03-20 13:11 GMT+01
Per Rolf Larssen	MitID	2024-03-20 11:48 GMT+01
Mads Hørberg	MitID	2024-03-20 11:38 GMT+01
Mikkel Krøyer	BANKID	2024-03-20 11:30 GMT+01
Stefan Vastrup	MitID	2024-03-20 11:24 GMT+01
Mark Leire Falk	MitID	2024-03-20 13:49 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 96FA4981601F46D5B77330D7D9D7CF8C

Tryg Real Estate Invest Denmark A/S

c/o Tryg Forsikring A/S
Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup

CVR-nr. 39565382

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. april 2024

Bettina Drejer Clausen
Dirigent



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
96FA4981601F46D5B77330D7D9D7CF8C

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tryg Real Estate Invest Denmark A/S c/o Tryg Forsikring A/S Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup
CVR-nr.	39565382
Hjemsted	Ballerup
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Mads Hørberg Lars Jørgen Christensen
Direktion	Mark Leire Falk Mikkel Krøyer
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr. 33771231



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom og at udøve virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed indenfor Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -7.287.174, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 513.599.934, og en egenkapital på kr. 478.531.690.

I et marked hvor ejendomssektoren har været udfordret af bl.a. kraftigt stigende renter, finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme udgør cirka 97 % af selskabets samlede aktiver. Markedsværdien er fastsat ved kapitalisering på grundlag af afkast efter DCF-metoden, hvor beregningen er baseret på fremskrivning af lejeforholdene og driftsomkostninger, hvor en gennemsnitlig inflation på 2% er anvendt. Denne vurdering sker via eksternt udarbejdet valuarvurdering på samtlige ejendomme, bortset fra 1 ejendom som er værdiansat til faktisk salgspris. Den eksterne valuarvurdering følger vurderingsstandarderne "RICS Valuation Global Standards" som omfatter "The International Valuation Standards (The Red Book)".

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejeindtægter		31.473.207	29.053.688
Andre eksterne omkostninger	1	-8.707.931	-11.097.872
Bruttoresultat		22.765.276	17.955.816
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	-31.103.402	-4.026.710
Avance/tab ved salg		-203.147	0
Driftsresultat		-8.541.273	13.929.106
Finansielle indtægter		42.247	34.103
Finansielle omkostninger		-781.665	-202.745
Resultat før skat		-9.280.691	13.760.464
Skat af årets resultat	3	1.993.517	-3.039.909
Årets resultat		-7.287.174	10.720.555
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000.000	0
Overført resultat		-47.287.174	10.720.555
Resultatdisponering		-7.287.174	10.720.555



Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	497.000.000	528.000.000
Materielle anlægsaktiver		497.000.000	528.000.000
Anlægsaktiver		497.000.000	528.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.709.098	73.104
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.415.196	0
Andre tilgodehavender		9.475.640	10.739.163
Tilgodehavender		16.599.934	10.812.267
Omsætningsaktiver		16.599.934	10.812.267
Aktiver		513.599.934	538.812.267



Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		401.000	401.000
Overført resultat		438.130.690	485.417.863
Udbytte for regnskabsåret		40.000.000	0
Egenkapital		478.531.690	485.818.863
Hensættelser til udskudt skat		0	4.021.960
Hensatte forpligtelser		0	4.021.960
Gæld til kreditinstitutter		18.543.340	20.864.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.780.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.182.006
Selskabsskat		0	3.635.093
Deposita		12.562.409	11.438.378
Anden gæld		3.962.495	3.070.611
Kortfristede gældsforpligtelser		35.068.244	48.971.444
Gældsforpligtelser		35.068.244	48.971.444
Passiver		513.599.934	538.812.267
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter	5		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	401.000	485.417.864	0	485.818.864
Årets resultat	0	-47.287.174	40.000.000	-7.287.174
Egenkapital 31. december 2023	401.000	438.130.690	40.000.000	478.531.690



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
96FA4981601F46D5B77330D7D9D7CF8C

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Som et led i administrationen af ejendommen er der i regnskabsåret afholdt kr. 905.728 til viceværter m.fl.

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

2. Investeringsejendomme

	2023	2022
Kostpris primo	518.894.074	517.867.364
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	103.402	1.026.710
Kostpris ultimo	518.997.476	518.894.074
Dagsværdireguleringer primo	9.105.926	13.132.636
Årets reguleringer	-31.103.402	-4.026.710
Dagsværdireguleringer ultimo	-21.997.476	9.105.926
Regnskabsmæssig værdi ultimo	497.000.000	528.000.000

Selskabets investeringsejendomme består af 2 blandede ejendomme på i alt 12.429 m² (23.252 kr./m²) og 4 kontorejendomme på i alt 23.717 m² (8.770 kr./m²). Investeringsejendommene er målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen, bortset fra én kontorejendom der er værdiansat til faktisk salgspris, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Ejendomstype	Blandede	Kontor	I alt
Dagsværdi i mio. kr.			
2023	289,0	208,0	497,0
2022	290,0	238,0	528,0
Andel af portefølje			
2023	58,1%	41,9%	100,0%
2022	54,9%	45,1%	100,0%

De væsentligste ikke observerbare input i DCF-modellerne ved opgørelse af dagsværdien er:

Tomgang			
2023	4,2%	5,0%	4,6%
2022	3,2%	8,8%	6,0%
Diskonteringsfaktor			
2023	5,4%	6,7%	5,9%
2022	5,0%	6,5%	5,6%
Følsomhed i mio. kr.			
+0,25%	-12,8	-7,4	-20,2
-0,25%	14,1	7,9	22,0

Tomgang: Forventet tomgangsleje i % af forventede lejeindtægter, der hovedsagligt følger udviklingen i nettoprisindekset.

Diskonteringsfaktor: Vægtet gennemsnit af afkastprocenter inkl. forventet langsigtet inflation på 2% p.a.

Følsomhed: Ændring i dagsværdien pr. 31/12 2023 ved +/-0,25% s ændring i diskonteringsfaktoren.



Noter

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
Skat af årets resultat	4.157.271	3.223.072
Regulering af udskudt skat	-6.128.857	-201.816
Regulering skatter tidligere år	-21.931	18.653
	<u>-1.993.517</u>	<u>3.039.909</u>

4. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat, som påhviler de i Tryg-koncernen sambeskattede selskaber.

På selskabets ejendomme er der en samlet resterende momsreguleringsforpligtelse på 2.475 t.kr.

5. Nærtstående parter

Tryg Real Estate Invest Denmark A/S, ejes 100% af Tryg Real Invest Holding A/S

Tryg Real Estate Invest Denmark A/S indgår i Tryg-koncernen med hjemsted i Ballerup, Danmark.

